



BKV EJENDOMME ApS

Boulevarden 58
7100 Vejle

CVR-nr. 30896203

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-05-2024

Bent Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

BKV EJENDOMME ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | BKV EJENDOMME ApS Boulevarden 58 7100 Vejle |
| CVR-nr. | 30896203 |
| Stiftelsesdato | 26-09-2007 |
| Hjemsted | Vejle |
| Regnskabsår | 01-01-2023 - 31-12-2023 |
| Direktion | Bent Krogh |
| Revisor | Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted |
| CVR-nr. | 30707907 |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.383.200, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 21.418.073, og en egenkapital på kr. 8.217.575.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.854.003 | 2.804.230 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -524.169 | -524.169 |
| Driftsresultat | | 2.329.834 | 2.280.061 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 28.698 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.599 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -256.628 | -27.868 |
| Andre finansielle omkostninger | | -336.199 | -118.201 |
| Resultat før skat | | 1.773.304 | 2.133.992 |
| Skat af årets resultat | 2 | -390.104 | -469.480 |
| Årets resultat | | 1.383.200 | 1.664.512 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 383.200 | 664.512 |
| Resultatdisponering | | 1.383.200 | 1.664.512 |

BKV EJENDOMME ApS**Balance 31. december 2023**

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 19.120.584 | 19.644.753 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>19.120.584</u> | <u>19.644.753</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>19.120.584</u> | <u>19.644.753</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.297.489</u> | <u>1.228.072</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.297.489</u> | <u>1.228.072</u> |
| Aktiver | | <u>21.418.073</u> | <u>20.872.825</u> |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 7.092.575 | 6.709.375 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 8.217.575 | 7.834.375 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 1.162.414 | 1.076.460 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.162.414 | 1.076.460 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.086.445 | 7.278.882 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.032.175 | 2.120.600 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 10.118.620 | 9.399.482 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 1.219.174 | 1.222.588 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 575.818 |
| Selskabsskat | | 304.150 | 383.504 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 376.140 | 368.598 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.919.464 | 2.562.508 |
| Gældsforpligtelser | | 12.038.084 | 11.961.990 |
| Passiver | | 21.418.073 | 20.872.825 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

BKV EJENDOMME ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2023 | 125.000 | 6.709.375 | 1.000.000 | 7.834.375 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 383.200 | 1.000.000 | 1.383.200 |
| Egenkapital 31-12-2023 | 125.000 | 7.092.575 | 1.000.000 | 8.217.575 |

Noter

| | 2023 | 2022 | |
|-------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 304.150 | 383.504 | |
| Udskudt skat af årets resultat | 85.954 | 85.976 | |
| | <u>390.104</u> | <u>469.480</u> | |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.086.445 | 1.219.174 | 1.970.566 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.032.175 | 0 | 3.032.175 |
| | <u>10.118.620</u> | <u>1.219.174</u> | <u>5.002.741</u> |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BKV Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommen Boulevarden 58, Vejle et realkreditpantebrev med en restgæld på t.kr. 4.600 til Nykredit. Der er i ejendommen Hedegårdsvej 2, Billund et realkreditpantebrev med en restgæld på t.kr. 2.705 til Totalkredit. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommene udgør t.kr. 19.121.